

## 4 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia

129.950€



Vi presenterar en sällsynt pärla i hjärtat av den historiska gamla staden Los Alcazares! Inbäddat bakom stadshuset erbjuder denna charmiga lägenhet med anor från 1976 en unik möjlighet att skapa ditt drömhjem på ett utmärkt läge. Med sin 124 m<sup>2</sup> byggda storlek har denna rymliga bostad gott om utrymme för bekvämt boende och underhållning. Gå in och upptäck en värld av potential. Lägenheten har fyra generöst tilltagna sovrum, som ger gott om plats för familjen, gästerna eller till och med ett hemmakontor. Det välproportionerade badrummet garanterar bekvämlighet för alla passagerare. Ett mysigt kök väntar på din personliga touch, och erbjuder den perfekta duken för att skapa en kulinarisk oas. Vardags- och matsalen utstrålar värme och karaktär, vilket ger ett inbjudande utrymme att koppla av och varva ner. En av de utmärkande egenskaperna hos den här lägenheten är dess härliga terrass, som erbjuder pittoresk utsikt över det livliga torget. Föreställ dig att dricka ditt morgonkaffe eller njuta av kvällssammankomster medan du njuter av den charmiga atmosfären i gamla stan. Det är en idealisk plats för att skapa din egen urbana oas. Bekvämlighet är nyckeln, och den här fastigheten erbjuder en värdefull tillgång - ett garage. Eftersom parkering är en premie i området, säkerställer att ha ditt eget säkra utrymme sinnesro och ett problemfritt sommarliv. Njut av friheten att utforska staden och dess fantastiska omgivningar utan att behöva oroa dig för att hitta en parkeringsplats. Medan lägenheten är i behov av uppdatering och renovering, erbjuder detta en otrolig möjlighet att forma den efter din exakta smak och preferenser. Prissatt för att återspegla dess nuvarande skick, erbjuder denna fastighet utmärkt värde för dem som söker ett projekt eller investeringsmöjlighet på en eftertraktad plats. Läget är helt enkelt oslagbart. Att vara beläget i hjärtat av gamla stan innebär att du har enkel tillgång till en uppsjö av butiker, restauranger, kaféer och kulturella attraktioner. Omfamna den rika historien och fördjupa dig i den pulserande atmosfären i Los Alcazares. Missa inte denna fantastiska chans att äga ett stycke historia och skapa ett verkligt personligt boende i ett av de mest eftertraktade områdena i Los Alcazares. Agera nu och förvandla din vision till verklighet. Kontakta oss idag för att ordna en visning och börja föreställa dig de oändliga möjligheter som väntar dig i denna enastående lägenhet.

🛏 4 sovrum

🚿 1 badrum

🏠 124m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)